
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicds s6 Jugut
opstina Juzna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

KUYENDI I KOMUNTS Sii MITROVICTS ST JUGUT
Kor4isioni pdr zgiedhjen e kdshillave t6
fshatrave, vendbanimeve dhe lagieve urbane
Nr. 02-060 I 0l-0041236-2/24 dt, 2I.06.2024
Mitrovici

Ne zbatim te Vendimit te Kuvendit te Komunes Vendimit te Kuvendit te
Komunes Nr. 02-060101-0095268122-4 dt. 26.10.2022 dhe dispozitave te Rregullores
Komunale Nr. 01/2021 Per organizimin dhe bashkepunimin e Komunes me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet urbane n€ Komunen e Mitrovices; Komisioni Komunal ne

mbledhjen e mbajtur me dt. 21.06.2024 pas doreheqjes se Kryetarit te Keshillit Lokal
Shupkovc, Zaselle dhe Cdrnushe shpall€ kete:

LAJvriinrvr

Ftohen te giithe banoret e fshatrave Shupkovc, Zaselld dhe Cirnushd te marrin
pjes€ ne tubimin publik te organizuat ngaKomisioni per zgledhjen e keshillave lokale.

Tubimi publik do td mbahet ti martdn md dt. 02.07.2024 nd ora 19:00 n6

lokalet e shkollds Fillore td Mesme ti ul6t.,shemsi Ahmeti" shupkovc.

Tubimi publik do te kete kete rend dite:

1. ZgSedhia e Kryetarit td K€shillit lokal Shupkovc, Zaselld dhe Cirnushc.

Me respekt!

Mitrovicd


